Exmo. Senhor Presidente,

BETO ARIKI, Vereador  infra-assinado,  na  forma  regimental,

apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  José Carlos Hori,  o

presente requerimento solicitando informações acerca da Atividade Delegada

implantada em nosso Município:

1) Em relação  a  Atividade  Delegada  em que  foi  firmado

convênio entre o Governo do Estado de São Paulo e nosso

Município,  informar  como  esta  o  andamento  do  convênio

firmado, apresentando todos os relatórios de gastos desde o

início da sua vigência até a presente data;

2) Foi  noticiado  que  a  Prefeitura  Municipal  realizou  um

corte em relação as horas disponibilizadas para que os policiais

possam trabalhar. Qual foi  o motivo desses cortes haja vista

que  a  Segurança  Pública  é  de  extrema  importância  para  a

segurança para o nosso município;

3) Informar o percentual e números absolutos do que trata

essa redução.

Jaboticabal, 16 de outubro de 2020.

BETO ARIKI
Vereador - PTC

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

REQUERIMENTO Nº 211/2020

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
11

/2
02

0
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ob

er
to

 L
ui

s
Ar

ik
i

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
E2

7-
FB

FF
-7

93
8-

F7
F2

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
11

/2
02

0
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ob

er
to

 L
ui

s
Ar

ik
i

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
E2

7-
FB

FF
-7

93
8-

F7
F2

.

Pag. 2/2